РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2016г.                              р.п. Залари                                           № 108
О назначении органа,  утверждающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, органа размещающего  правила нормирования в сфере закупок и органа  по регулированию контрактной системы
Руководствуясь  Федеральным  законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Назначить отдел экономического анализа и прогнозирования администрации  муниципального образования «Заларинский район» органом, утверждающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, органом  размещающим  правила нормирования в сфере закупок и органом  по регулированию контрактной системы .
2.   Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в информационном листке «Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением данного  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Заларинский район» Орноева В.С.
 Глава администрации муниципального
 образования «Заларинский район»                                          В.В. Самойлович
Исполнитель: Кашкарова Елена Борисовна, консультант по муниципальному заказу отдела

экономического анализа и прогнозирования  администрации МО «Заларинский район» 2-12-61